
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ５月１９日 各地区メーター器定期取替工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ８，３１６，０００円 

税抜き   ７，７００，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）永井工務店 ７，６００，０００   

（株）ソケイズ ７，４７０，０００  落札 

（株）及川水道工業 ７，５８０，０００   

    

    

    

 

落札業者  （株）ソケイズ 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ８，０６７，６００円 

落 札 率 ９７．０１％ 

着手年月日 平成２９年 ５月２２日 

完成年月日 平成２９年１１月３０日 

 



開  札  結  果  表 

                                   №２ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ５月１９日 
平成２８年発生松井川災害復旧工事 

（松井川１地区） 
幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ３２，９７２，４００円 

税抜き  ３０，５３０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）増山建設 ２９，９５０，０００  落札 

（株）森田工建 ３０，２００，０００   

（株）北菱南富良野支店 ３０，１５０，０００   

（株）吉岡建設 ３０，０００，０００   

 南富林建（有） ３０，１８０，０００   

 

落札業者  （株）増山建設 

住   所 富良野市扇山１５４７番地 

契約金額  ３２，３４６，０００円 

落 札 率 ９８．１０％ 

着手年月日 平成２９年 ５月２４日 

完成年月日 平成２９年１２月１５日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №３ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ５月１９日 町道串内２号線（１工区）災害復旧工事 落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １６，１７８，４００円 

税抜き  １４，９８０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）森田工建 ２０，３４０，０００   

（株）北菱南富良野支店 ２０，４７０，０００   

（株）吉岡建設 ２０，５４０，０００  落札 

（株）永井工務店 ２０，４２０，０００   

 南富林建（有） ２０，１００，０００   

 

落札業者  （株）吉岡建設 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １５，８８６，８００円 

落 札 率 ９８．２０％ 

着手年月日 平成２９年 ５月２４日 

完成年月日 平成２９年１０月２３日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №４ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ５月１９日 町道串内２号線（２工区）災害復旧工事 落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １０，７３５，２００円 

税抜き   ９，９４０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）森田工建 ９，８８０，０００   

（株）北菱南富良野支店 ９，８３０，０００   

（株）吉岡建設 ９，７５０，０００  落札 

（株）永井工務店 ９，９００，０００   

 南富林建（有） ９，８５０，０００   

 

落札業者  （株）吉岡建設 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １０，５３０，０００円 

落 札 率 ９８．０９％ 

着手年月日 平成２９年 ５月２４日 

完成年月日 平成２９年１０月２３日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №５ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ５月１９日 町道串内２号線（３工区）災害復旧工事 落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ７，２４６，８００円 

税抜き   ６，７１０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）森田工建 ６，６００，０００   

（株）北菱南富良野支店 ６，６４０，０００   

（株）吉岡建設 ６，５７０，０００  落札 

（株）永井工務店 ６，６６０，０００   

 南富林建（有） ６，６５０，０００   

 

落札業者  （株）吉岡建設 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ７，０９５，６００円 

落 札 率 ９７．９１％ 

着手年月日 平成２９年 ５月２４日 

完成年月日 平成２９年１０月２３日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №６ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ５月１９日 北落合橋災害復旧工事 落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １３，２７３，２００円 

税抜き  １２，２９０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）森田工建 １２，２１０，０００   

（株）北菱南富良野支店 １２，０９０，０００  落札 

（株）吉岡建設 １２，２２０，０００   

（株）永井工務店 １２，２４０，０００   

 南富林建（有） １２，１７０，０００   

 

落札業者  （株）北菱南富良野支店 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １３，０５７，２００円 

落 札 率 ９８．３７％ 

着手年月日 平成２９年 ５月２４日 

完成年月日 平成２９年１０月３０日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №７ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ５月１９日 町道路肩草刈委託事業 町内 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ６，５５５，６００円 

税抜き   ６，０７０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）吉岡建設 ５，９４０，０００     

（株）永井工務店 ５，９８０，０００   

（株）及川水道工業 ６，０００，０００   

 小松建設工業（株） ５，９４０，０００   

南富林建（有） ５，８３０，０００  落札 

 

落札業者  南富林建（有） 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ６，２９６，４００円 

落 札 率 ９６．０５％ 

着手年月日 平成２９年 ５月１９日 

完成年月日 平成２９年１０月２０日 

 

 

 

 


